R E Q U E R I M E N T O Nº. 725
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/8/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que o loteamento rural Alvorada da Barra Bonita em Terras de Botucatu não possui pavimentação asfáltica e, em algumas destas vias, o leito carroçável está tomado de areia,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município de Botucatu, informar sobre a possiblidade de providenciar a manutenção e o cascalhamento das vias do loteamento rural Alvorada da Barra Bonita em Terras de Botucatu, atendendo ao anseio da comunidade local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de agosto de 2017.

Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

IBSC/jpq